3 Firewall plessi periferici 3 anni; 

• N. 100 Licenze Office; 

• N. 20 Geco 2 licenze; 

• Smaltimento Lim e PC 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 

2 è determinato in € 109.106,00 (euro centonovemilacentosei/00) al netto dell’IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A3.6 “PNRR missione 4: 

investimento 3.2 - azione 1 " next generation classroom" che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

Art.